**খায়রুন প্রকাশনী**

বিক্রয় কেন্দ্র : বুকস এন্ড কম্পিউটার মার্কেট (২য় তলা)

দোকান নং- ২০৯, ৪৫ বাংলাবাজার, ঢাকা -১১০০

ফোন : ৭১১৫৯৮২, ৮৩৫৪১৯৬, ০১৭১৫-১৯১৪৭৭, ০১৯২-১০৯৪৬৭

[islamiboi.wordpress.com](http://islamiboi.wordpress.com)

<u>প্রকাশকাল :</u> প্রথম : ১৯৮৬ ৭ম : মার্চ ২০০৮ রবিউল আউয়াল : ১৪২৯ ফাল্গুন : ১৪১৪
<u>প্রচ্ছদ শিল্পী :</u> আবদুল্লাহ যুবাইর
<u>শব্দ বিন্যাস :</u> মোস্তাফা কম্পিউটার্স ১০/ই-এ/১ মধুবাগ, মগবাজার ঢাকা-১২১৭
<u>মুদ্রণ :</u> আফতাব আর্ট প্রেস ২৬, তনুগঞ্জ লেন, ঢাকা
<u>মূল্য :</u> ১৫.০০ টাকা

প্রচলিত রাজনীতি নয়

**জিহাদই**

**কাম্ব্য**

## সম্পাদকের কথা

বাংলাদেশ একটি সমস্যা ভারাক্রান্ত দেশ।